

Протокол итогов №13
по итогам закупа товаров способом запроса ценовых предложений

г. Нур-Султан

«02» февраля 2022 года

Заказчик/организатор закупок: АО "Национальный научный медицинский центр", РК, 010000, г.Нур-Султан, пр-т Абылайхана, дом 42.

1. АО «Национальный научный медицинский центр» (далее – АО «ННМЦ») в соответствии с главой 9 правил организации и проведения закупа проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг и признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан от 4 июня 2021 года №375 (далее – Правила) осуществила закуп товаров способом запроса ценовых предложений.

2. Перечень закупаемых товаров, краткое описание, цена закупаемых товаров, перечень потенциальных поставщиков, представившие ценовые предложения в установленные сроки приведены в **Приложении № 1** к настоящему Протоколу.

3. Потенциальные поставщики, присутствовавшие при процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: нет.

4. По результатам рассмотрения по следующим лотам ценовые предложения признаны наименьшими и признаны следующие победители:

1) Лот №3,4,5,6,9,10,11,12,13,14 ТОО Galamat Integra , г. Нур-Султан проспект Мангилик Ел, здание 20/2, сумма договора - 3 896 800,00 тенге;

2) Лот №7,8,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24 ТОО «RuMa Farm» г. Алматы,Алмалыйский район, ул. Варламова, дом 33,кв.180, сумма договора-6 017 500,00 тенге

3) ценовое предложение по лоту №7,9,13,17,19 ТОО «JS Consulting» отклонено в связи с несоответствием п.97 Главы 9 Правил.

4) Лот№ 1,2,25 признаны несостоявшимися

5. Во исполнение п. 4 настоящего Протокола победителям закупа обеспечить предоставление документов в порядке и сроки, предусмотренные п. 102 Правил для последующего подписания сторонами договора закупа.

6. Отделу государственных закупок обеспечить исполнение настоящего протокола в порядке и сроки, установленные главой 9 Правил.


Руководитель ОГЗ

Мединам Б.Д.



№	Наименование	Единица измерения	Кол-во	Цена за единицу	Сумма	ТОО Форум НС	ТОО Galamat Integra	ТОО RuMa Farm	ТОО НЕС компани	ТОО MedIntelC ompany	ТОО JS Consulting
1.	Этилуп силиконовый жгут для ретракции сосудов толщина нити 1,1 с иглой, 45 длина нити EN 7700 E	шт	24	3 920,00	94 080,00						
2.	Этилуп силиконовый жгут для ретракции сосудов толщина нити 1,3 с иглой или без 45 длина нити EN 382 E	шт	24	3 920,00	94 080,00						
3.	Синтетический нерассасывающийся хирургический шовный материал, изготовленный из политетрафторэтилена (ПТФЭ), нить CV-5(USP 4/0), длина 91см, игла колющая, 1/2 окружности, длина иглы 16мм	шт	100	16 000,00	1 600 000,00		13 200.00				
4.	Синтетический нерассасывающийся хирургический шовный материал, изготовленный из политетрафторэтилена (ПТФЭ), нить CV-4 (USP 3/0), длина 91см, игла колющая, 1/2 окружности, длина иглы 16мм	шт	100	16 000,00	1 600 000,00		14 800.00				
5.	Синтетический нерассасывающийся хирургический шовный материал, изготовленный из политетрафторэтилена (ПТФЭ), нить CV-8(USP 7/0), длина 76см, игла колющая, 1/2 окружности, длина иглы 9мм	шт	12	13 000,00	156 000,00						
							144 000.00				

15	Нить хирургическая стерильная Полипропилен зеленый 2/0 75см 25 мм	шт	300	1 000,00	300 000,00	545.00	600.00	1000.00	389.00	
16	Нить хирургическая стерильная Полиэстер 2(40) 75см	шт	1 100	1 000,00	1 100 000,00	429.00	540.00	1000.00	465.00	
17	Нить хирургическая стерильная Полиэстер 1(36) 75см	шт	700	1 000,00	700 000,00	359.00	540.00	1000.00	389.00	950.00
18	Нить хирургическая стерильная Полиэстер 2 (40-48) с иглой	шт	30	1 000,00	30 000,00	429.00	600.00	1000.00	465.00	
19	Нить хирургическая стерильная Полиэстер зеленый 1 75см HR 36 мм	шт	500	1 000,00	500 000,00	359.00	540.00	1000.00	389.00	940.00
20	Нить хирургическая стерильная Полиэстер зеленый 1 75см HR 40 мм	шт	50	1 000,00	50 000,00	359.00	600.00	1000.00	389.00	
21	Нить хирургическая стерильная Полиэстер зеленый 1 75см 36 мм	шт	500	1 000,00	500 000,00	359.00	540.00	1000.00	389.00	982.00
22	Шовный материал Полиэфир лавсан ,1000 см (10м)№3/4 L без иглы	шт	150	750,00	112 500,00	691.00		750.00	740.00	
23	Нить хирургическая стерильная Полиэстер зеленый 2/0 75см 26 мм	шт	1 000	650,00	650 000,00	359.00	540.00	650.00	389.00	
24	Нить хирургическая стерильная Полиэстер зеленый 3/0 75см 20 мм	шт	1 000,00	650,00	650 000,00	423.00	540.00	650.00	459.00	
25	Фетровая прокладка	шт	10	100 000,00	1 000 000,00					



Мединам Б.Д.

Руководитель ОГЗ

Исп. Тапина А.И.
Т.23-21-50